

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatii curente la sediul ATAS NORD-VEST

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			39,732 39,732
1.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000	19,866
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
2	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 655,703 93,654
2.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5500	95,0000	52,250
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,0000	3,474
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	94,6000	82,302
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	94,6000	11,352
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			324,564 8,514
3.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	310,0000	310,000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
3.3	7422010060100	Timplari	h-om	0,0800	94,6000	7,568
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,946
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: Rotband glafuri de ferestre și uși plane. Betoncontact	m2			164,773 140,576
4.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	25,0000	7,500
4.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
4.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
4.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	94,6000	140,576
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
4.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,0000	1,480
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			56,274 52,030
5.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
5.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund Supraton .	m2			6,538 2,838
6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			69,748 52,030
7.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
7.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
7.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
7.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,0000	0,500
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
7.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
8	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			53,236 43,516
8.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	300,0000	9,000
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570

8.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,6000	21,758
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,6000	21,758
8.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8mm grosime montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic de PVC de 2mm pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			335,988 122,980
9.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	95,0000	99,750
9.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	50,0000	52,500
9.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	65,0000	58,500
9.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,108
9.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,6000	108,790
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,).	m2			39,732 39,732
10.1	7422010060100	Timpliar	h-om	0,2100	94,6000	19,866
10.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
11	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 952,110 86,086
11.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,0000	1 800,000
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
11.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5500	95,0000	52,250
11.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1930	18,0000	3,474
11.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
11.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
11.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	94,6000	76,626
11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
12	CK32B	Plase Antimostik pentru ferestre din PVC, inclusiv accesoriile	m2			186,160 75,680
12.1	2812106308432	Plase Antimostik pentru ferestre din PVC, inclusiv accesoriile	m2	1,0000	95,0000	95,000
12.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,0000	0,480
12.3	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	5,0000	10,000
12.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	1,0000	5,0000	5,000
12.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
12.6	7422010060100	Timpliar	h-om	0,6000	94,6000	56,760
13	RpCR29A	Curatarea vopselei vechi la pereti, inclusiv spalarea suprafetilor cu apa.	m2			31,758 21,758
13.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,0000	6,000
13.2	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,0000	4,000
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	94,6000	21,758
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund Supraton.	m2			6,538 2,838
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, Rotband la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,823 115,412
15.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
15.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,412
15.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
15.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,800
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			56,274 52,030
16.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
16.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
16.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
16.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			87,748 52,030
17.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
17.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
17.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,0000	0,500
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030

18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului cu amorsa-grund Supraton	m2			6,538
						2,838
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, Euroton Lav in color aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan culoarea se coordoneaza	m2			83,748
						52,030
19.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,0000	30,000
19.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
19.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
19.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			104,060
						104,060
20.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			89,870
						89,870
21.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
22	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 500,113
						397,320
22.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
22.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
22.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
22.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
22.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
22.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
22.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	100,133
22.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,6000	397,320
23	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.	buc			1 004,104
						179,740
23.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
23.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
23.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
23.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	0,0000	0,000
23.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
23.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	16,164
23.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,6000	179,740
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			714,090
						156,090
24.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,0000	250,000
24.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
24.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,6000	156,090
25	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, in tencuiala cablu VVGng-3x2.5mm2	m			13,585
						6,622
25.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	6,0000	6,180
25.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,0000	0,150
25.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,633
25.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,6000	6,622
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			70,711
						29,326
26.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
26.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
26.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
26.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
26.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	5,0000	10,000
26.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	5,0000	10,000
26.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.